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COLLABORATORI DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Prof. Michele Giannini 

Prof. Alessandro Zorzi 

 
 
 

FUNZIONI STRUMENTALI AL POF 

 

1 
Orientamento e prevenzione della dispersione – 

Orientamento in uscita 
Prof. Michele Cimolato 

2 
Orientamento e prevenzione della dispersione – 

Orientamento in entrata per l’indirizzo scientifico 
Prof. Salvatore Trovato 

3 
Orientamento e prevenzione della dispersione – 

Orientamento in entrata per l’indirizzo classico 
Prof.ssa Elisabetta Polloni 

4 
Realizzazione di progetti formativi d’intesa con enti e 

istituzioni esterne 
Prof. Aldo Martini 

5 Realizzazione e mantenimento sito internet d’Istituto Prof. Claudio Morellato 

6 Interventi di educazione e promozione alla salute Prof.ssa Vittoria Melluso 

 
 
 

FIGURE DI SISTEMA  
 

Coordinatrice dell’indirizzo Classico Prof.ssa Rosa Anna Ruperti 

Referente per rete d’Istituto, registro elettronico e digitalizzazione degli atti Prof. Emanuele Spada 

Referente per formazione/aggiornamento docenti e piattaforma e-learning Prof. Danilo Bonora 

Referente per gestione e aggiornamento del POF Prof.ssa Stefania Smanio 

Referente per le certificazioni linguistiche Prof.ssa Rita Grassato 
Referente per DSA – alunni stranieri – protocolli sanitari – BES 
(con deleghe assorbite nell’incarico di collaboratore del DS) 

Prof. Alessandro Zorzi 

 
 
 

COMITATO DI VALUTAZIONE DEI DOCENTI IN SERVIZIO 

 

Membri effettivi 
Prof.ssa Luisa Arena 

Prof.ssa Maria Napolitano 

Prof. Valerio Furlanetto 

Prof.ssa Rosa Anna Ruperti 

Membri supplenti Prof.ssa Daniela Danieli Prof. Michele Giannini 
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COORDINATORI DI DIPARTIMENTO  

 

Disegno e Storia dell’arte Prof. Alessandro Zorzi 

Lettere Liceo Classico Prof.ssa Rosa Anna Ruperti 

Lettere Liceo Scientifico – S.T. – S.A. Prof.ssa Luisa Arena 

Lingue straniere Prof.ssa Alida Rizzotto 

Matematica, Fisica e Informatica Prof. Massimo Basurto 

Religione cattolica Prof.ssa Dina De Luchi 

Scienze motorie e sportive Prof.ssa Silvana Merlo 

Scienze naturali 
Prof.ssa Cristina Da Re 

Prof.ssa Angela Stocco 

Storia e Filosofia Prof.ssa Antonella Tracinà 
 
 
 
 

RESPONSABILI DI LABORATORIO / AULE SPECIALI 

 

Biblioteche via Biagi e via Piave / Audiovisivi Prof.ssa Rosa Anna Ruperti 

Chimica e scienze Prof.ssa Patrizia Bonesso 

Fisica Prof. Giuseppe Flora 

Informatica Liceo Classico Prof.ssa Antonella Dall’Oglio 

Informatica Liceo Scientifico Prof. Emanuele Spada 

Palestre Prof.ssa Silvana Merlo 
 
 
 

INCARICATI DELL'ATTUAZIONE DEL DIVIETO DI FUMARE 

 

Prof.ssa Rosa Anna Ruperti 

Prof. Alessandro Zorzi 

Prof. Michele Giannini 
Sig.ra Vittoria Favero 

 

 

DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI  

 

Sig.ra Maria Pepe 
(sostituta sig.ra Sonia Bordonaro) 
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COORDINATORI/PRESIDENTI DEI CONSIGLI DI CLASSE  
 

1A Prof. Danilo Bonora Coordinatore 

2A Prof.ssa Ilaria Puccinelli Coordinatore 

3A Prof.ssa Donella Sartor Coordinatore 

4A Prof. Michele Cimolato Coordinatore 

5A Prof.ssa Cristina Bordin Coordinatore 

1B Prof.ssa Claudia Minchillo Coordinatore 

2B Prof.ssa Elena Ballico Coordinatore 

3B Prof.ssa Mara Baldin Coordinatore 

4B Prof.ssa Miriam Breda Coordinatore 

5B Prof.ssa Susanna Bolzonello Coordinatore 

1C Prof.ssa Luisa Arena Coordinatore 

2C Prof.ssa Anna Solitro Coordinatore 

3C Prof.ssa Daniela Danieli Coordinatore 

4C Prof. Giuseppe Flora Presidente 

5C Prof.ssa Dina De Lucchi Coordinatore 

1D Prof.ssa Anna Moretto Coordinatore 

2D Prof.ssa Daniela Povegliano Coordinatore 

3D Prof. Matteo Fornasiero Presidente 

4D Prof. Alessandro Zorzi Coordinatore 

5D Prof. Valerio Furlanetto Coordinatore 

3E Prof.ssa Emily Riondato Coordinatore 

4E Prof.ssa Elisa Pozzobon Coordinatore 

5E Prof. Emanuele Spada Coordinatore 

1ASA Prof. Paolo Carrer Coordinatore 

2ASA Prof.ssa Angela Stocco Coordinatore 

3ASA Prof.ssa Rita Grassato Coordinatore 

4ASA Prof. Salvatore Trovato Coordinatore 

5ASA Prof.ssa Francesca Bellan Coordinatore 

1BSA Prof. Aldo Martini Coordinatore 

2BSA Prof.ssa Stefania Smanio Coordinatore 

3BSA Prof.ssa Cristina Da Re Coordinatore 

4BSA Prof. Claudio Morellato Coordinatore 

5BSA Prof. Massimo Basurto Coordinatore 

1ACL Prof.ssa Elisabetta Polloni Coordinatore 

2ACL Prof.ssa Rosa Anna Ruperti Coordinatore 

3ACL Prof.ssa Antonella Tracinà Coordinatore 

4ACL Prof.ssa Vittoria Melluso Coordinatore 

5ACL Prof.ssa Annagrazia Sola Coordinatore 

2BCL Prof. Michele Giannini Coordinatore 

4BCL Prof.ssa Nicoletta Galante Coordinatore 

5BCL Prof.ssa Maddalena Monico Coordinatore 
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INCARICATI PER LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO  

 

Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione Ing. Giuseppe Sardo 

Medico Competente Dott.ssa Iulia Mattarollo 
Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza Sig. Tiziano Da Parè 

 

SQUADRA DI PRIMO SOCCORSO SQUADRA ANTINCENDIO 

Prof.ssa Bellero Antonella  Prof. Basurto Massimo  

Sig. Bergamo Elio  Sig. Bergamo Elio  

Sig.ra Bonesso Elisabetta  Sig.ra Bonesso Elisabetta  

Prof. Bordignon Vittorio  Sig. Bonora Mario  

Prof. Carrer Paolo  Prof.ssa Bordin Cristina  

Sig.ra Favero Vittoria  Prof.ssa Breda Miriam  

Prof.ssa Ferronato Lidia  Prof. Cannonieri Paolo Igor  

Prof. Fornasiero Matteo  Prof.ssa Dal Piccol Michela  

Sig.ra Gasparetto Anna Prof. Dalla Riva Claudio  

Sig.ra Gasparetto Antonella  Sig.ra Favero Vittoria  

Sig.ra Graziano Antonietta  Prof. Flora Giuseppe  

Prof. Mariuz Renato  Prof.ssa Galante Nicoletta  

Sig.ra Martella Rosanna Sig.ra Gasparetto Antonella  

Prof.ssa Melluso Vittoria  Sig.ra Graziano Antonietta  

Prof.ssa Merlo Silvana  Sig. Piva Roberto  

Sig.ra Angelina Michielin Prof. Poggi Paolo  

Prof.ssa Monico Maddalena  Sig.ra Pozza Elisabetta 

Prof. Morellato Claudio Prof.ssa Pozzobon Elisa  

Prof.ssa Napolitano Maria  Prof. Sabato Alfredo  

Sig. Piva Roberto  Prof.ssa Sola Anna Grazia  

Prof.ssa Polloni Elisabetta  Prof. Spada Emanuele  

Prof.ssa Povegliano Daniela Prof.ssa Tracinà Antonella  

Sig.ra Pozza Elisabetta Sig.ra  Zambon Tiziana  

Prof.ssa Puccinelli Ilaria  --- 

Prof.ssa Rossi Cinzia  --- 

Sig.ra Ruzza Michela  --- 

Sig.ra Zambon Tiziana --- 
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CONSIGLIO D'ISTITUTO  
 

Marco Cadorin (Presidente) 
Katia Barbisan (Genitore) 

Lorena Bolzonello (Genitore) 
Michele Cimolato (Docente) 
Renato De Santi (Docente) 

Matteo Fornasiero (Docente) 
Valerio Furlanetto (Docente) 
Elisabetta Polloni (Docente) 
Alfredo Sabato (Docente) 
Angela Stocco (Docente) 

Ezio Toffano (Dirigente scolastico) 
Alessandro Zorzi (Docente) 

vacante (componente studenti) 
non eletta (componente ata) 

 

GIUNTA ESECUTIVA 
 

Ezio Toffano (Presidente) 
Maria Pepe (Segretario) 

Marco Cadorin 
Alessandro Zorzi 

vacante (componente studenti) 
non eletta (componente ata) 

 

 
 

RAPPRESENTANZA SINDACALE UNITARIA 
 

Sonia Bordonaro 

Elisabetta Polloni 

Angela Stocco 
 
 

ORGANO DI GARANZIA 
 

Ezio Toffano (Presidente) 

Giada Benincà (componente studenti) 

Matteo Fornasiero (componente docenti) 

Katia Barbisan (componente genitori) 
 
 

COMMISSIONE ELETTORALE 

 
Michele Giannini (Presidente) 

Carlo Mazzalveri (componente genitori) 

Riccardo De Lucchi (componente studenti) 
Massimo Basurto (componente docenti) 

Giacomo Savi (componente ata) 

 
 


